关于启用市区人力资源服务机构引才奖励
网上申报系统的通知

各区人力资源和社会保障局，各有关单位：
市区人力资源服务机构引才奖励网上申报系统已开发完成，将于2021年8月2日正式启用。现将有关事项及工作咨询电话通知如下：
一、申报网址
https://5a.hrss.zhenjiang.gov.cn
二、登陆方式
账号密码、扫码登陆、CA证书
三、申报路径
镇江智慧人社—业务办理—劳动就业—人力资源服务机构引才奖励
四、网上填报主要项目
1.人力资源服务机构引才奖励申报表
2.人力资源服务机构引才奖励申报花名册
五、各区申报工作咨询电话
1.丹徒区
咨询电话：80896027
2.京口区
咨询电话：80859059
3.润州区（含高新区）
咨询电话：81988339
4.镇江新区
咨询电话：83170313
                   2021年7月30日